Radicaciéon
11001310304020150050400

47001405300520160052200

47001405300520160046800

47001405300520180058900

47001405300520200003200

47001405300520200034400

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Despachos
Comisorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

Estado No. 14 De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente
S.A.

Banco De Bogota

Scotiabank Banco
Colpatria S.A.
Banco Pichincha S .A.

Banco Bancolombia Sa

Banco Bbva Colombia

Demandado

Pablo Eduardo Castro
Lopez, Maria Cristina
Leon

Jailer Eduardo Barrios
Estrada

Tirso Gregorio Donado
Bustamante

Selvio Alfonso Ayola
Barona, Selvio Alfonso
Ayola Morales

Francisco Javier
Salazar Paternina,
Mirna Luz Montes De
Salazar

Beatriz Maria Escorcia
Rios

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Devolver
Diligencias

Auto Decide - Cesion Y
Acepta Renuncia Poder

Auto Corre Traslado -
Nulidad - Rechaza
Excepciones Previas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Fija Fecha - Audiencia
6 Junio De 2024 A Las 9:30
Am

Auto Decide - Acepta
Cesion

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1cOee499-fafb-4b9e-bc82-e236a6ec47e7



Radicacién
47001405300520200033400

47001405300520200002200

47001405300520190055900

47001405300720210030600

47001405300520200008100

47001405300520190058300

47001405300520200028500

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

Estado No. 14 De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia

Banco De Bogota

Banco De Occidente
Banco De Occidente
Banco Gnb Sudameris
Banco Pichincha S .A.

Cooperativa De
Educadores Del
Magdalena Cooedumag

Demandado

Joreg Luis Perez Morelo

Gerardo Arias Blanco

Carlos Alberto Camargo
Avila

Carlos Eduardo Santo
Otalora

Jhon Alveiro Arredondo
Santiago
Set Urieles Torregroza

Otros., Elizabeth
Reales De La Rosa,
Denis Esther De La
Rosa Oduber

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Acepta
Cesioén De Crédito Y
Reconoce Personeria

Auto Decreta Medidas
Cautelares - -Renuncia
Poder

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide - Designa
Curador - Cesion

Auto Decide - Renuncia
Poder

Auto Decide - Renuncia
Poder

Auto Fija Fecha - Fija
Fecha De Audiencia De
Nulidad Y Requiere

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1cOee499-fafb-4b9e-bc82-e236a6ec47e7



Radicacién Clase
47001405300520220022500 Procesos
Ejecutivos
47001405300520190056800 Procesos
Ejecutivos
47001405300520210055300 Pruebas
Extraprocesales,

Requerimientos Y
Diligencias Varias

47001405300520200009900 Verbales De
Menor Cuantia

47001405300520180061500 Verbales De
Menor Cuantia

47001405300520200006000 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 19

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

Estado No. 14 De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Finanzauto S.A

Inversiones Grantierra
S.A.S.

Fedepalma

Jose Filadelfo Mendoza
Polo

Josefa Parra VeraY
Otro

Tatiana Paola
Fernandez Villegas

Demandado

Daniel Ancizar Davila
Sucerquia

Belisario Rafael
Bornacelly Perea

Comercializadora
Gutierrez Balaguera
S.AS

Bbva.

Humberto Jose
Hernandez Silva

Katherine Arias
Redondo, Andry Zarith
Melendez Redondo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Fija Fecha - Prueba

Extraproceso 18 Junio
2024 A Las 10:00 Am

Auto Cumple Lo Ordenado
Por El Superior

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Estarse A Lo
Resuelto

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1cOee499-fafb-4b9e-bc82-e236a6ec47e7



