

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

De Martes, 27 De Febrero De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
11001310304020150050400	Despachos Comisorios	Banco De Occidente S.A.	Pablo Eduardo Castro Lopez, Maria Cristina Leon	26/02/2024	Auto Ordena - Devolver Diligencias		
47001405300520160052200	Ejecutivo	Banco De Bogota	Jailer Eduardo Barrios Estrada	26/02/2024	Auto Decide - Cesion Y Acepta Renuncia Poder		
47001405300520160046800	Ejecutivo	Scotiabank Banco Colpatria S.A.	Tirso Gregorio Donado Bustamante	26/02/2024	Auto Corre Traslado - Nulidad - Rechaza Excepciones Previas		
47001405300520180058900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Pichincha S .A.	Selvio Alfonso Ayola Barona, Selvio Alfonso Ayola Morales	26/02/2024	Auto Decide Liquidación De Costas		
47001405300520200003200	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Francisco Javier Salazar Paternina, Mirna Luz Montes De Salazar	26/02/2024	Auto Fija Fecha - Audiencia 6 Junio De 2024 A Las 9:30 Am		
47001405300520200034400	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Beatriz Maria Escorcia Rios	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Cesion		

Número de Registros:

19

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

1c0ee499-fafb-4b9e-bc82-e236a6ec47e7



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

De Martes, 27 De Febrero De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300520200033400	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Joreg Luis Perez Morelo	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Cesión De Crédito Y Reconoce Personería		
47001405300520200002200	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Gerardo Arias Blanco	26/02/2024	Auto Decreta Medidas CautelaresRenuncia Poder		
47001405300520190055900	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Carlos Alberto Camargo Avila	26/02/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito		
47001405300720210030600	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Carlos Eduardo Santo Otalora	26/02/2024	Auto Decide - Designa Curador - Cesion		
47001405300520200008100	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Jhon Alveiro Arredondo Santiago	26/02/2024	Auto Decide - Renuncia Poder		
47001405300520190058300	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Set Urieles Torregroza	26/02/2024	Auto Decide - Renuncia Poder		
47001405300520200028500	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Educadores Del Magdalena Cooedumag	Otros., Elizabeth Reales De La Rosa, Denis Esther De La Rosa Oduber	26/02/2024	Auto Fija Fecha - Fija Fecha De Audiencia De Nulidad Y Requiere		

Número de Registros:

19

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

1c0ee499-fafb-4b9e-bc82-e236a6ec47e7



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

Estado No. 14 De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300520220022500	Procesos Ejecutivos	Finanzauto S.A	Daniel Ancizar Davila Sucerquia	26/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
47001405300520190056800	Procesos Ejecutivos	Inversiones Grantierra S.A.S.	Belisario Rafael Bornacelly Perea	26/02/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito		
47001405300520210055300	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Fedepalma	Comercializadora Gutierrez Balaguera S.A.S	26/02/2024	Auto Fija Fecha - Prueba Extraproceso 18 Junio 2024 A Las 10:00 Am		
47001405300520200009900	Verbales De Menor Cuantia	Jose Filadelfo Mendoza Polo	Bbva.	26/02/2024	Auto Cumple Lo Ordenado Por El Superior		
47001405300520180061500	Verbales De Menor Cuantia	Josefa Parra Vera Y Otro	Humberto Jose Hernandez Silva	26/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
47001405300520200006000	Verbales De Menor Cuantia	Tatiana Paola Fernandez Villegas	Katherine Arias Redondo, Andry Zarith Melendez Redondo	26/02/2024	Auto Decide - Estarse A Lo Resuelto		

Número de Registros: 19

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

1c0ee499-fafb-4b9e-bc82-e236a6ec47e7